
Minas Gerais 	D iário do Executivo	 quarta-feira, 26 de Maio de 2021 – 21 
UBERLÂNDIA MARIA AMELIA BORGES PEREIRA 6920060 1 PEB II I II J 02/01/2014
UBERLÂNDIA MARILENE RUFINO DAMASO DE MORAIS 8111551 1 PEB I A I B 02/01/2014
UBERLÂNDIA PAULO SANDRO NOGUEIRA TOLENTINO FILHO 3317476 1 PEB I A I B 01/01/2014
UNAÍ ROSANE CRISTINA CALAZANS OLIVEIRA 8613713 1 PEB I A I B 01/01/2014
UNAÍ VANDA MOREIRA BRANQUINHO DE ARAUJO 9348954 2 PEB I A I B 27/06/2014
VARGINHA ISA MARIA PINTO 9302316 1 PEB I A I B 28/04/2014
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
CONSELHEIRO LAFAIETE PATRICIA MARIA DE REZENDE SILVA 3729274 1 PEB II D II E 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
DIAMANTINA DIONICE APARECIDA SANTOS 9729708 1 PEB II A II B 01/01/2014 PROMOÇÃO
DIAMANTINA IVONE APARECIDA FERREIRA VIANA 3655040 1 PEB I D I E 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
DIAMANTINA MARIA ELIZABETH VIEIRA 4414090 2 PEB I B I C 04/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
DIAMANTINA SORAIA DA CONSOLACAO SANTOS SOUZA 8790552 1 PEB II D II E 02/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
DIVINÓPOLIS SANDRA DE CARVALHO PEREIRA 9755646 1 PEB II C II D 02/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
DIVINÓPOLIS SIMONE DE ALMEIDA BESSAS 3305414 1 PEB II C II D 02/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
MONTES CLAROS ADRIANA GONCALVES BARRETO LEÃO 9748534 2 PEB II A II B 01/01/2014 PROMOÇAO
PIRAPORA ALEXANDRE MENDES ANDRADE 8446932 2 PEB II B II C 04/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
PIRAPORA GEILDA MARIA ALVES MENDES 3360591 1 PEB II C II D 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
PIRAPORA LUCILENE DA SILVA MOTA 3315710 1 PEB I G I H 05/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
PIRAPORA MARIA DA GLORIA SANGUINETE 9684044 1 PEB II C II D 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
PIRAPORA MARIA DE FATIMA RODRIGUES PEREIRA 2864304 2 PEB II G II H 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
PIRAPORA MARIELZA FONSECA DE OLIVEIRA 3261609 1 PEB II G II H 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
PIRAPORA MARTA MOREIRA LOPES MELGACO 3505096 1 PEB I D I E 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
PIRAPORA NILZETH DE FREITAS MATOSO 3739992 2 PEB II G II H 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
PIRAPORA SAIRA ROSALIA AGUIAR MOTA DE ARAUJO 9768151 1 PEB I A I B 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
PIRAPORA SHIRLEY JANE PEREIRA 3322450 2 PEB II D II E 05/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
PIRAPORA VALQUIRIA ALMEIDA BRANT 8085581 1 PEB I D I E 11/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO JURACI DE OLIVEIRA ANTUNES LEMOS 3301306 2 PEB II A II B 02/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEÓFILO OTONI FABIA SANTOS VIEIRA 10628519 1 ATB I D I E 10/03/2014 INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
TEÓFILO OTONI MARIA ANA PEREIRA DOS SANTOS 8343394 1 PEB II F II G 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEÓFILO OTONI MARIA DALVA PEREIRA DOS SANTOS 6394662 3 PEB I C I D 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEÓFILO OTONI MAURO JOSE GONCALVES DE FIGUEIREDO 9913997 1 PEB I A I B 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEÓFILO OTONI ROSEMBERG PEGO DE SALES 8816928 1 PEB T2 E T2 F 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UBERLÂNDIA EDSON RODRIGUES DE SOUTO 3243409 2 PEB II C II D 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UBERLÂNDIA ELEUSA MARIA BERNARDES 3668126 2 PEB II C II D 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UBERLÂNDIA FLAVIA FRANCISNEIDE MARIANO DE SOUZA RASSI 6980023 1 PEB II G II H 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UBERLÂNDIA IDIA DIVINA DAS GRACAS BARBOSA 2876217 2 PEB II C II D 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UBERLÂNDIA LEILA MARIA LUCAS DE OLIVEIRA 8468811 1 PEB II D II E 10/02/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UBERLÂNDIA MARIA AMELIA BORGES PEREIRA 6920060 1 PEB II J II L 02/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UBERLÂNDIA MARILENE RUFINO DAMASO DE MORAIS 8111551 1 PEB I D I E 02/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UBERLÂNDIA PAULO SANDRO NOGUEIRA TOLENTINO FILHO 3317476 1 PEB I B I C 01/01/2014 REVISÃO DE SUBSÍDIO
UNAÍ ROSANE CRISTINA CALAZANS 8613713 1 PEB II A II B 01/01/2014 PROMOÇÃO
UNAÍ VANDA MOREIRA BRANQUINHO DE ARAUJO 9348954 2 PEB I A I B 29/01/2014 INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
VARGINHA ISA MARIA PINTO 9302316 1 PEB II A II B 28/04/2014 PROMOÇÃO

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

25 1485480 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 844/2021
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1900/2017, publicado no “MG” de 23/11/2017, para regularização funcional, a parte referente às servidoras abaixo relacionadas:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
UBERABA TEREZINHA APARECIDA ALVES FIUZA 6552954 1 PEB I D I E 31/12/2014
VARGINHA JANETE TEIXEIRA VILHENA 3805876 3 PEB II D II E 31/12/2015
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
UBERABA TEREZINHA APARECIDA ALVES 6552954 1 PEB I E I F 31/12/2014 INCORREÇÃO NO GRAU
VARGINHA JANETE TEIXEIRA VILHENA 3805876 3 PEB III D III E 31/12/2015 PROMOÇÃO

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

25 1485463 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 847/2021
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 292/2020, publicado no “MG” de 12/03/2020, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
ALMENARA MARLEIDY SILVA LUZ FERNANDES 8977068 1 ATB II H II I 01/01/2020
CAXAMBU CLAUDIO RIBEIRO DOS SANTOS 13275151 1 ATB I C I D 08/02/2020
CAXAMBU JOZILEI PIMENTA COSTA 11426731 1 TDE II E II F 24/02/2020
CAXAMBU MARCO AURELIO VARGINHA 9540733 1 PEB II L II M 11/01/2020
CORONEL FABRICIANO MARIA APARECIDA SALLES DE ALMEIDA 8687469 1 PEB III M III N 01/01/2020
DIVINOPOLIS EDILANA SILVA DO CARMO 9356601 1 PEB I I I J 01/01/2020
ITAJUBA ZELIA APARECIDA PINTO 9503848 1 PEB I E I F 19/01/2020
JANUARIA ADENICE FERREIRA DE SOUZA SANTOS 13302443 1 ATB I C I D 06/02/2020
JANUARIA EDLENE CASTILHO GUEDES SANTOS 5470984 1 ATB II G II H 01/01/2020
JANUARIA GESILDA FRANCISCA DA SILVA 5979109 2 ATB I C I D 01/02/2020
METROPOLITANA A ANA FLAVIA SANTOS DA CONCEICAO 10533602 1 PEB II G II H 03/01/2020
METROPOLITANA A FLAVIA DE LACERDA ZICKER 10159937 1 PEB I F I G 09/01/2020
METROPOLITANA B ALVARO DOS SANTOS 11152998 1 PEB II F II G 03/01/2020
METROPOLITANA B FREDERICO EUSTAQUIO VIEIRA SARAIVA 10763308 1 PEB II I II J 06/01/2020
METROPOLITANA B MARY LUCIA RESENDE DEMARQUES 8984809 1 PEB II L II M 01/01/2020
METROPOLITANA B SILVERIA DE SOUZA BARBOSA 8297459 3 ATB I B I C 13/02/2020
METROPOLITANA C ANDREZZA TEIXEIRA GONCALVES 13267265 1 EEB I C I D 14/02/2020
METROPOLITANA C ROSANA GABRICH MORAES CAMPOS 9738543 1 PEB II G II H 02/01/2020
MONTES CLAROS PATRICIA DE CASSIA SILVEIRA 3777752 2 PEB II H II I 01/01/2020
NOVA ERA LUCIO RODRIGUES ESTANISLAU 10612349 1 ATB III G III H 21/01/2020
NOVA ERA MARLY EDNA DA SILVA 9310608 1 PEB II H II I 20/01/2020
NOVA ERA POLLYANNA GARDENYA FRADE DE CASTRO AMORIM 9759770 1 PEB II J II L 14/01/2020
NOVA ERA RENATA VALERIA DE ASSIS VIEIRA 4553848 2 PEB II J II L 03/01/2020
NOVA ERA TELES REGINA SAVERGNINI BIANCHI CHAVES 11292760 1 PEB II E II F 24/01/2020
PARA DE MINAS LESIO CESAR VIEIRA 12769428 2 ATB I B I C 06/02/2020
PONTE NOVA MARIA DO CARMO DE CASTRO SILVA 9744947 2 ATB I B I C 06/02/2020
POUSO ALEGRE GISELA MARIA PEREIRA CASTRO MESQUITA CAMARGO 9690876 1 PEB II L II M 02/01/2020
SAO SEBASTIAO DO PARAISO LUCIANA MARQUES BORGES GONCALVES 7634538 2 PEB II I II J 01/01/2020
TEOFILO OTONI EDLENE RODRIGUES MOURA 9645417 1 ATB II I II J 01/01/2020
UNAI ADRIANA GONCALVES DE ARAUJO 11076486 1 PEB II F II G 01/01/2020
UNAI ELIZABETH GONCALVES SANTOS 6193395 1 PEB II G II H 01/01/2020
UNAI GENI PEREIRA DE SOUZA RAMOS 10479517 1 PEB II G II H 01/01/2020
UNAI NEUZA APARECIDA SIMOES LOSCHA 9607326 1 PEB II H II I 04/01/2020
UNAI SEBASTIAO GERALDO GONCALVES 8905457 1 PEB II O II P 01/01/2020
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
ALMENARA MARLEIDY SILVA LUZ FERNANDES 8977068 1 ATB III H III I 01/01/2020 PROMOÇÃO
CAXAMBU CLAUDIO RIBEIRO DOS SANTOS 13275151 1 ATB II C II D 08/02/2020 PROMOÇÃO
CAXAMBU JOZILEI PIMENTA COSTA 11426731 1 TDE III E III F 24/02/2020 PROMOÇÃO
CAXAMBU MARCO AURELIO VARGINHA 9540733 1 PEB III L III M 11/01/2020 PROMOÇÃO
CORONEL FABRICIANO MARIA APARECIDA SALLES DE ALMEIDA 8687469 1 PEB III N III O 01/01/2020 INCORREÇÃO NO GRAU
DIVINOPOLIS EDILANA SILVA DO CARMO 9356601 1 PEB I J I L 01/01/2020 REVISÃO DE SUBSÍDIO
ITAJUBA ZELIA APARECIDA PINTO 9503848 1 PEB II F II G 19/01/2020 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NO GRAU
JANUARIA ADENICE FERREIRA DE SOUZA SANTOS 13302443 1 ATB II C II D 06/02/2020 PROMOÇÃO
JANUARIA EDLENE CASTILHO GUEDES SANTOS 5470984 1 ATB III G III H 01/01/2020 PROMOÇÃO
JANUARIA GESILDA FRANCISCA DA SILVA 5979109 2 ATB II C II D 01/02/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA A ANA FLAVIA SANTOS DA CONCEICAO 10533602 1 PEB III G III H 03/01/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA A FLAVIA DE LACERDA ZICKER 10159937 1 PEB II F II G 09/01/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B ALVARO DOS SANTOS 11152998 1 PEB III F III G 03/01/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B FREDERICO EUSTAQUIO VIEIRA SARAIVA 10763308 1 PEB III I III J 06/01/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B MARY LUCIA RESENDE DEMARQUES 8984809 1 PEB III L III M 01/01/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B SILVERIA DE SOUZA BARBOSA 8297459 3 ATB II B II C 13/02/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C ANDREZZA TEIXEIRA GONCALVES 13267265 1 EEB II C II D 14/02/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C ROSANA GABRICH MORAES CAMPOS 9738543 1 PEB III H III I 02/01/2020 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NO GRAU
MONTES CLAROS PATRICIA DE CASSIA SILVEIRA 3777752 2 PEB III H III I 01/01/2020 PROMOÇÃO
NOVA ERA LUCIO RODRIGUES ESTANISLAU 10612349 1 ATB III H III I 21/01/2020 INCORREÇÃO NO GRAU

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202105252324370121.


